Bezeichnung.

Eigenschaften.

Technische Attribute.

Offnung 26 x 7 mm
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MeiBBelhandschutz

1121

Art.-Nr. 79160001
GTIN 4018754050338
Modell 112/1 HANDSCHUTZ ZU MEISSEL

NR. 110

MeiBelhandschutz 26 x 7mm

¢ robuste Kunststoffausfiihrung

Logistikdaten.

Tiefe mm (IFS)

Breite mm (IFS)

Héhe mm (IFS)

Ldnge (verpackt, mm)
Breite (verpackt, mm)
Héhe (verpackt, mm)
Volumen (verpackt, dm3)
Art.-Nr.

Gewicht (brutto, kg)
Gewicht PAP (kg)
Gewicht PVC (kg)
GTIN

Ursprungsland AWR
Ursprungsregion
WEEE/ElektroG
Zolltarifnr.

Packnorm

Gewicht (g)

113

85

85

170

140

100

2.38dm3
79160001

0,780

0,050

0,000
4018754050338
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
39269097

5

101¢g



Produktdatenblatt
18.11.2024

Varianten.

Art.-Nr. Modell-Nr. (ERP) Bezeichnung GTIN
112/1
79160001 HANDSCHUTZ ZU MeiBelhandschutz 26 x 7mm 4018754050338

MEISSEL NR. 110

GTIN-Code.

050338

Zubehor/Zubehor fiir.

70080001
SchlitzmeiBel
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